２０２５年３月１７日

 各 位

株式会社 山口フィナンシャルグループ

株式会社 山 口 銀 行

山口銀行阿武支店の移転について

 山口フィナンシャルグループ（代表取締役社長ＣＥＯ 椋梨 敬介）の子会社である山口銀行

（頭取 曽我 德將）は、阿武町にて建設予定の阿武町診療所等複合施設内へ山口銀行阿武支店を移

転することといたしましたので、下記のとおりお知らせします。

なお、この度の移転による店舗名称・支店番号・お客さまの口座番号の変更はございません。現在

お使いの通帳・証書・キャッシュカード等は、移転後もそのままご利用いただけますのでご安心く

ださい。

記

１．移転する店舗

  山口銀行 阿武支店

２．移転日

  ２０２６年８月頃の移転を予定しております。

  ※移転日は決定次第、別途お知らせいたします。

３．移転先の概要

移 転 先 住 所
阿武町診療所等複合施設内

※番地を含む詳細住所は、移転日決定時に別途お知らせします。

電話・ＦＡＸ番号

電話番号  ：０８３８８－２－３１２２

ＦＡＸ番号：０８３８８－２－３１８９

※電話・ＦＡＸ番号は現店舗のものから変更ございません。

窓 口 営 業 時 間
平 日  ９：００～１１：３０ １２：３０～１５：００

（窓口昼休業時間 １１：３０～１２：３０）

  ※ＡＴＭの稼働時間につきましては、移転日の決定と合わせて、別途お伝えいたします。

４．阿武町診療所等複合施設について

  阿武町において、地域の医療体制維持を目指し、同町民の誰もが安心して元気で生き生きと

暮らし続けられるための「医療」「保健」「福祉」が一体となった機能を持つ複合施設の建設

が予定されています。「地域の豊かな未来を共創する」をパーパスに掲げている当社も本コン

セプトに共感したことから、山口銀行阿武支店を同施設内に移転し、「医療×金融」による付

加価値を提供したいと考えております。

- 2 -

【移転先地図】

阿武町診療所等複合施設は、図中の黄枠部分に建設予定であるため、現店舗とほぼ同一敷地

内での店舗移転となります。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

山口銀行 営業統括部

担当：吉田 ＴＥＬ：０８０－７１９９－２６３５

山口フィナンシャルグループ 営業戦略部

担当：植田 ＴＥＬ：０８０－７３４３－１８３５

阿武町役場

奈古駅

移転

新施設建設

予定地